№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 TCA-3000 black Powercom Стабілізатор напруги релейний 3000VA/1500W 4Schuko 1 шт. 1 755,00 1 755,00
2 LP12-7.0 Gemix Акумуляторна батарея AGM 1 шт. 468,00 468,00

Разом: 2 223,00
Усього найменувань 2, на суму 2 223,00 UAH
Дві тисячі двісті двадцять три гривні 00 копійок

Менеджер